

Kosztorys nakładczy
OBMB1/91/22047; DRU-08/2025

Przedmiot kosztorysu: Przebudowa wyprowadzeń obwodu oświetlenia drogowego ze stacji transformatorowej słupowej SN/nn "Brąchnowo 1" w miejscowości Brąchnowo, dz. nr 99/1 gmina Łubianka - ZAKRES Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

Lokalizacja: Brąchnowo, działki nr: 99/1, 98, 96/2, 99/5, 99/6, 103, 229/2 gmina Łubianka

Zamawiający: Energa Oświetlenie Sp. z o.o.
ul. Artura Grottgera 7
81-809 Sopot

Opracowany przez: SECO-PROJEKT

Cena kosztorysowa:

słownie:

Poziom cen: II kwartał 2025 r. - SEKOCENBUD

Kosztorys sporządził
Paweł Jeliński

Data:

**Przebudowa wyprowadzeń obwodu oświetlenia drogowego ze stacji transformatorowej słupowej SN/nn "Brąchnowo 1" w miejscowości Brąchnowo, dz. nr 99/1
gmina Łubianka - ZAKRES Energa Oświetlenie Sp. z o.o.**

Identyfikator kosztorysu: ST Brąchnowo 1, dz. 99.1_ - nak. EOŚ

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 09.06.2025 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Przebudowa wyprowadzenia napowietrznego i połączenia kablowego obwodu 400 oświetlenia drogowego ze stacji BRĄCHNOWO 1		
1	KNNR 5 402-5 Demontaż szafy oświetlenia ulicznego SO1-0061	kpl	1,000
2	KNNR 9 902-5 Demontaż osprzętu sieciowego i konstrukcji metalowych linii NN - bezpiecznik na słupie stojącym	szt	3,000
3	KNNR 9 902-7 Osprzęt sieciowy i konstrukcje metalowe linii nn - demontaż na słupie leżącym poprzecznika narożnego lub krańcowego	szt	3,000
4	KNNR 9 1005-3 Demontaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku	kpl	3,000
5	KNNR 9 1002-6 Demontaż wysięgników rurowych o ciężarze do 30 kg mocowanych na słupie	szt	3,000
6	KNNR 9 903-1 Przewody nieizolowane linii nn - demontaż linii o przekroju przewodów do 50 mm ² z przeznaczeniem na złom	km /1 przewód/	0,087
7	KNNR 5 905-1 Montaż przewodów izolowanych linii mapowietrznych NN typu AsXSn lub podobych o przekroju do 4x50 mm ²	km	0,097
8	KNR 5-10 903-3 Montaż zawieszń przewodów - zawieszenie odciągowe o przekroju do 70 mm ²	szt	3,000
9	KNR 5-10 1011-1 Montaż oświetlenia zewnętrznego na słupach linii niskiego napięcia na wysięgniku 1-ramiennym z lampą	kpl	3,000
10	KNNR 5 906-3 Montaż zabezpieczenia słupowego opraw oświetlenia drogowego	szt	6,000
11	KNNR 5 906-3 Montaż ograniczników przepięć na linii nn	szt	3,000
12	KNNR 5 402-5 Ponowny montaż istn. szafy oświetlenia ulicznego SO1-0061 na nowej stacji transf. słupowej__	kpl	1,000
13	KNNR 5 717-3 Kabel o masie do 2,0 kg układany bezpośrednio na słupie [R=0,3;S=0,3]	m	36,000
14	KNNR 5 717-7 Kabel o masie do 2,0 kg wciągany do rur osłonowych mocowanych do słupa [R=0,3;S=0,3]	m	9,000
15	KNR 5-10 904-4 Podłączenie kabla na słupie	szt	3,000
16	KNR 2-01 701-17 Ręczne wykopanie rowów dla kabli, szer.dna wykopu do 0.4 m, gł.rowu do 1,0 m, kat.gruntu III (dot.kol.2)	m	2,000
17	KNR 2-01 704-17 Ręczne zasypywanie rowów dla kabli, szer.dna wykopu do 0.4 m, gł.rowu do 0.8 m, kat.gruntu III (dot.kol.2)	m	2,000

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
18	KNR 5-10 301-1 Nasypanie warstwy piasku na dno rowu kablowego o szer.do 0.4m [R=2;M=2;S=2]	m	4,000
19	KNR 5-10 103-3 Układanie ręczne w rowach kablowych kabli wielożyłowych o masie do 2 kg/m	m	2,000
20	KNR 5-10 603-8 Obróbka na sucho kabli z żyłami aluminiowymi o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych, U do 1 kV [M=0]	szt	3,000
21	KNNR 5 312-10 Montaż wkładek bezpiecznikowych w RSTF	szt	3,000
22	KNR 5-14 604-1 Mocowanie tabliczek opisowych przykręcanie	szt	6,000
23	1-1 Kabel YAKXS 4x35mm ²	m	45,000
24	KNR 4-03 1202-1 Sprawdzenie i pomiar kompletnego obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1-fazowego	pomiar	3,000
25	KNR 4-03 1205-1 Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub roboczego, pomiar	pomiar	3,000
26	1-1 Inwentaryzacja geodezyjna <Kp 0%; Kz 0%; Z 0%>	szt	1,000

**Przebudowa wyprowadzeń obwodu oświetlenia drogowego ze stacji transformatorowej słupowej SN/nn "Brąchnowo 1" w miejscowości Brąchnowo, dz. nr 99/1
gmina Łubianka - ZAKRES Energa Oświetlenie Sp. z o.o.**

Sposób liczenia składników kalkulacyjnych - Podstawowy:

Rob = R

Mat = M+Mp

Spr = S

Kz = Mat

Kp = Rob+Spr

Z = Rob+Spr+Kp

Razem = Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A

Poziom cen: II kwartał 2025 r. - SEKOCENBUD

Waluta: złoty

Identyfikator kosztorysu: ST Brąchnowo 1, dz. 99.1 - nak. EOŚ

W2 Wycena nakładów rzeczowych

wyk.dn: 09.06.2025 str. 1

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	CJR
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	Przebudowa wyprowadzenia napowietrznego i połączenia kablowego obwodu 400 oświetlenia drogowego ze stacji BRĄCHNOWO 1							
1	KNNR 5 402-5 Demontaż szafy oświetlenia ulicznego SO1-0061				kpl		1,000	
	Razem robocizna	3,04	r-g	3,0400				
	Razem poz. 1 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
2	KNNR 9 902-5 Demontaż osprzętu sieciowego i konstrukcji metalowych linii NN - bezpiecznik na słupie stojącym				szt		3,000	
Spr	Razem robocizna	0,202	r-g	0,6060				
	Materiały pomocnicze	4	%M					
	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,0066	m-g	0,0198				
	Samochód wieżowy z platformą i balkonem (1)	0,0282	m-g	0,0846				
	Razem poz. 2 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
3	KNNR 9 902-7 Osprzęt sieciowy i konstrukcje metalowe linii nn - demontaż na słupie leżącym poprzecznika narożnego lub krańcowego				szt		3,000	
Spr	Razem robocizna	0,976	r-g	2,9280				
	Materiały pomocnicze	4	%M					
	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,0955	m-g	0,2865				
	Razem poz. 3 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
4	KNNR 9 1005-3 Demontaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku				kpl		3,000	
	Razem robocizna	1,03	r-g	3,0900				
	Materiały pomocnicze	4	%M					

Nr	Nazwa			Jednostka miary		Ilość	CJR	
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,06	m-g	0,1800				
	Samochód wieżowy z platformą i balkonem (1)	0,51	m-g	1,5300				
	Razem poz. 4 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
5	KNNR 9 1002-6 Demontaż wysięgników rurowych o ciężarze do 30 kg mocowanych na słupie				szt		3,000	
Spr	Razem robocizna	0,7	r-g	2,1000				
	Materiały pomocnicze	4	%M					
	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,09	m-g	0,2700				
	Samochód wieżowy z platformą i balkonem (1)	0,36	m-g	1,0800				
	Razem poz. 5 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
6	KNNR 9 903-1 Przewody nieizolowane linii nn - demontaż linii o przekroju przewodów do 50 mm2 z przeznaczeniem na złom				km /1 przewód/		0,087	
Spr	Razem robocizna	67,1	r-g	5,8377				
	Materiały pomocnicze	4	%M					
	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,69	m-g	0,0600				
	Samochód wieżowy z platformą i balkonem (1)	17,1	m-g	1,4877				
	Razem poz. 6 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
7	KNNR 5 905-1 Montaż przewodów izolowanych linii mapowietrznych NN typu AsXSn lub podobych o przekroju do 4x50 mm2				km		0,097	
Mat	Razem robocizna	109	r-g	10,5730				
	Przewód AsXSn 2x25mm2	1 000	m	97,0000				
	Wkładka gumowa typ PK 99.025	61,85567	szt	6,0000				
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,17	m-g	0,0165				
	Przyczepa do przewożenia kabli do 4 t	1,55	m-g	0,1504				
	Ciągnik kołowy 55-63 KW (1)	1,55	m-g	0,1504				
	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	1,55	m-g	0,1504				
	Podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny (2)	19,5	m-g	1,8915				
	Razem poz. 7 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
8	KNR 5-10 903-3 Montaż zawiesznień przewodów - zawieszenie odciągowe o przekroju do 70 mm2				szt		3,000	
	Razem robocizna	0,77	r-g	2,3100				

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	CJR
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Mat	Konstrukcja mocna Km-1	0,666667	szt	2,0000				
	Obejma O-3 do Km-1	0,666667	szt	2,0000				
	Śruba M16x50 oc. z nakrętką i podkł. okrągłą i sprężystą	1,333333	szt	4,0000				
	Izolator S-80/2	0,666667	szt	2,0000				
	Taśma AL dł. 500mm (10x1)	0,666667	szt	2,0000				
	Złączka pętlicowa 25+35	0,666667	szt	2,0000				
	Hak wieszakowy SOT 21.216 (M16x320)	0,333333	szt	1,0000				
	Hak nakrętkowy PD 2.3 (M16)	0,333333	szt	1,0000				
	Uchwyt odciągowy SO 274.250S	2	szt	6,0000				
	Zacisk odgałęźny SLIP 12.05	0,666667	szt	2,0000				
	Hak wieszakowy SOT 29	1,333333	szt	4,0000				
	Taśma stalowa z klamkami (COT 37+COT 36)	4,666667	szt	14,0000				
	Opaska PER 15	1	szt	3,0000				
	Zacisk odgałęźny jednostronny SL 9.21	1,333333	szt	4,0000				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
Spr	Podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny (2)	0,37	m-g	1,1100				
Razem poz. 8 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								
9	KNR 5-10 1011-1 Montaż oświetlenia zewnętrznego na słupach linii niskiego napięcia na wysięgniku 1-ramiennym z lampą				kpl		3,000	
Mat	Razem robocizna	2,71	r-g	8,1300				
	Wysięgnik oprawy oświetlenia ulicznego Wo-1 (0,5 x 1)	1	szt	3,0000				
	Konstrukcja mocująca wysięgnik oprawy KWO-2	0,666667	szt	2,0000				
	Konstrukcja mocująca wysięgnik oprawy KWO-3	1,333333	szt	4,0000				
	Końcówka kablowa 2KA-25mm2	1	szt	3,0000				
	Przewód YDYżo 3x2,5mm2	8	m	24,0000				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,17	m-g	0,5100				
	Podnośnik montażowy samochodowy PMH (1)	0,96	m-g	2,8800				
Razem poz. 9 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								
10	KNNR 5 906-3 Montaż zabezpieczenia słupowego opraw oświetlenia drogowego				szt		6,000	
Mat	Razem robocizna	0,99	r-g	5,9400				
	Zabezpieczenie słupowe typu BZO 03	1	szt	6,0000				
	Wkładka topikowa BiWts-10A	1	szt	6,0000				
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,01	m-g	0,0600				
	Podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny (2)	0,17	m-g	1,0200				
Razem poz. 10 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								

Nr	Nazwa			Jednostka miary		Ilość	CJR
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Sprzęt
11	KNNR 5 906-3 Montaż ograniczników przepięć na linii nn			szt		3,000	
Mat	Razem robocizna	0,99	r-g	2,9700			
	Ogranicznik przepięć BOP-R 440/10	1	SZT	3,0000			
	Opaska PER 15	1	szt	3,0000			
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,01	m-g	0,0300			
	Podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny (2)	0,17	m-g	0,5100			
	Razem poz. 11 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]						
12	KNNR 5 402-5 Ponowny montaż istn. szafy oświetlenia ulicznego SO1-0061 na nowej stacji transf. słupowej__			kpl		1,000	
	Razem robocizna	2,432	r-g	2,4320			
	Razem poz. 12 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]						
13	KNNR 5 717-3 Kabel o masie do 2,0 kg układany bezpośrednio na słupie [R=0,3;S=0,3]			m		36,000	
	Razem robocizna	0,47	r-g	5,0760			
Mat	Uchwyt kablowy UK1/UKO1 mocowania do drabinki	0,4166667	SZT	15,0000			
	Materiały pomocnicze	2,5	%M				
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,0067	m-g	0,0724			
	Przyczepa do przewożenia kabli do 4 t	0,0045	m-g	0,0486			
	Ciągnik kołowy 55-63 KW (1)	0,0045	m-g	0,0486			
	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	0,0045	m-g	0,0486			
	Razem poz. 13 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]						
14	KNNR 5 717-7 Kabel o masie do 2,0 kg wciągany do rur osłonowych mocowanych do słupa [R=0,3;S=0,3]			m		9,000	
	Razem robocizna	0,64	r-g	1,7280			
Mat	Termokurczliwa kształtka uszczelniająca REC 75	0,3333333	szt	3,0000			
	Rura ochronna RPS-UV 75/7	1	m	9,0000			
	Uchwyt do rury UMR(o) 75	0,6666667	szt	6,0000			
	Kolano 90° typu DKN 75	0,3333333	szt	3,0000			
	Materiały pomocnicze	2,5	%M				
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,0067	m-g	0,0181			
	Przyczepa do przewożenia kabli do 4 t	0,0045	m-g	0,0122			
	Ciągnik kołowy 55-63 KW (1)	0,0045	m-g	0,0122			
	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	0,0045	m-g	0,0122			
	Razem poz. 14 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]						
15	KNR 5-10 904-4 Podłączenie kabla na słupie			szt		3,000	
	Razem robocizna	1,2	r-g	3,6000			

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	CJR
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Mat	Zacisk dwustronnie przebijający SLIP 22.1	2	szt	6,0000				
	Rura termokurczliwa RTP_40-12 na żyły kabla 35mm2 (czarna, niebieska)	2	m	6,0000				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
Spr	Podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny (2)	0,57	m-g	1,7100				
Razem poz. 15 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								
16	KNR 2-01 701-17 Ręczne wykopanie rowów dla kabli, szer.dna wykopu do 0.4 m, gł.rowu do 1,0 m, kat.gruntu III (dot.kol.2)				m		2,000	
	Razem robocizna	0,7448	r-g	1,4896				
Razem poz. 16 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								
17	KNR 2-01 704-17 Ręczne zasypywanie rowów dla kabli, szer.dna wykopu do 0.4 m, gł.rowu do 0.8 m, kat.gruntu III (dot.kol.2)				m		2,000	
	Razem robocizna	0,3078	r-g	0,6156				
Razem poz. 17 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								
18	KNR 5-10 301-1 Nasypanie warstwy piasku na dno rowu kablowego o szer.do 0.4m [R=2;M=2;S=2]				m		4,000	
Mat	Razem robocizna	0,0126	r-g	0,1008				
	Piasek do betonów zwykłych	0,025	m3	0,2000				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
Spr	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	0,008	m-g	0,0640				
Razem poz. 18 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								
19	KNR 5-10 103-3 Układanie ręczne w rowach kablowych kabli wielożyłowych o masie do 2 kg/m				m		2,000	
Mat	Razem robocizna	0,1066	r-g	0,2132				
	Opaska kablowa typu OKi	1,5	szt	3,0000				
	Folia kablowa niebieska szer. 30cm, grub. 0,5mm	0,412	m2	0,8240				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
Spr	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	0,0067	m-g	0,0134				
	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	0,0082	m-g	0,0164				
	Przyczepa do przewożenia kabli do 4 t	0,0044	m-g	0,0088				
	Ciągnik kołowy 55-63 KW (1)	0,0044	m-g	0,0088				
	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	0,0044	m-g	0,0088				
Razem poz. 19 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]								

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	CJR
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
20	KNR 5-10 603-8 Obróbka na sucho kabli z żyłami aluminiumowymi o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych, U do 1 kV [M=0]				szt		3,000	
	Razem robocizna	2,93	r-g	8,7900				
	Razem poz. 20 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
21	KNNR 5 312-10 Montaż wkładek bezpiecznikowych w RSTF				szt		3,000	
	Razem robocizna	0,525	r-g	1,5750				
Mat	Wkładka bezpiecznikowa NH-00/gF 25A (500V)	1	szt	3,0000				
	Wkładka bezpiecznikowa WTNH-00/gF 50A	0,25	SZT	1,0000				
	Materiały pomocnicze	2,5	%M					
	Razem poz. 21 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
22	KNR 5-14 604-1 Mocowanie tabliczek opisowych przykręcanie				szt		6,000	
	Razem robocizna	0,13	r-g	0,7800				
Mat	Tabliczka opisowa w/g projektu	1	szt	6,0000				
	Taśma stalowa z klamerkami (COT 37 + COT 36)	1	kpl	6,0000				
	Materiały pomocnicze	2,5	%M					
	Razem poz. 22 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
23	1-1 Kabel YAKXS 4x35mm2				m		45,000	
Mat	Kabel YAKXS 4x35mm2	1	m	45,0000				
	Razem poz. 23 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
24	KNR 4-03 1202-1 Sprawdzenie i pomiar kompletnego obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1-fazowego				pomiar		3,000	
	Razem robocizna	1,3	r-g	3,9000				
	Razem poz. 24 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
25	KNR 4-03 1205-1 Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub roboczego, pomiar pierwszy				pomiar		3,000	
	Razem robocizna	1,24	r-g	3,7200				
	Razem poz. 25 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
26	1-1 Inwentaryzacja geodezyjna <Kp 0%; Kz 0%; Z 0%>				szt		1,000	
	Razem robocizna	1	r-g	1,0000				
	Razem poz. 26 [Rob+Mat+Spr+Kz+Kp+Z+U+A]							
	Razem R+M+Mp+S roz.							
Narz.	Kz							
	Kp							
	Z							
	Razem roz. 1							

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	CJR
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Narz.	Razem R+M+Mp+S kosztorys							
	Kz							
	Kp							
	Z							
	Razem kosztorys							

Przebudowa wyprowadzeń obwodu oświetlenia drogowego ze stacji transformatorowej słupowej SN/nn "Brąchnowo 1" w miejscowości Brąchnowo, dz. nr 99/1
gmina Łubianka - ZAKRES Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

Poziom cen:II kwartał 2025 r. - SEKOCENBUD

Waluta: złoty

Identyfikator kosztorysu: ST Brąchnowo 1, dz. 99.1_- nak. EOŚ

W3 Zbiorcze zestawienie robocizny

wyk.dn: 09.06.2025 str. 1

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	72	Elektromonterzy -gr.II	r-g	0,3140		
2	73	Elektromonterzy -gr.III	r-g	27,4200		
3	74	Elektromonterzy -gr.IV	r-g	3,8100		
4		Inwentaryzacja geodezyjna	r-g	1,0000		
5	999	Robotnicy	r-g	47,8957		
6	391	Robotnicy budowlani -gr.I	r-g	2,1052		
Razem kosztorys				82,5449		

**Przebudowa wyprowadzeń obwodu oświetlenia drogowego ze stacji transformatorowej słupowej SN/nn "Brąchnowo 1" w miejscowości Brąchnowo, dz. nr 99/1
gmina Łubianka - ZAKRES Energa Oświetlenie Sp. z o.o.**

Poziom cen: II kwartał 2025 r. - SEKOCENBUD

Waluta: złoty

Identyfikator kosztorysu: ST Brąchnowo 1, dz. 99.1 - nak. EOŚ

W4 Zbiornice zestawienie materiałów

wyk.dn: 09.06.2025 str. 1

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	1560414	Folia kablowa niebieska szer. 30cm, grub. 0,5mm	m2	0,8240		
2		Hak nakrętkowy PD 2.3 (M16)	szt	1,0000		
3		Hak wieszakowy SOT 21.216 (M16x320)	szt	1,0000		
4		Hak wieszakowy SOT 29	szt	4,0000		
5		Izolator S-80/2	szt	2,0000		
6		Kabel YAKXS 4x35mm2	m	45,0000		
7		Kolano 90° typu DKN 75	szt	3,0000		
8		Konstrukcja mocna Km-1	szt	2,0000		
9		Konstrukcja mocująca wysięgnik oprawy KWO-2	szt	2,0000		
10		Konstrukcja mocująca wysięgnik oprawy KWO-3	szt	4,0000		
11		Końcówka kablowa 2KA-25mm2	szt	3,0000		
12		Obejma O-3 do Km-1	szt	2,0000		
13	7010305	Ogranicznik przepięć BOP-R 440/10	SZT	3,0000		
14	7640100	Opaska kablowa typu OKi	szt	3,0000		
15		Opaska PER 15	szt	6,0000		
16	1601899	Piasek do betonów zwykłych	m3	0,2000		
17	7918199	Przewód AsXSn 2x25mm2	m	97,0000		
18		Przewód YDYżo 3x2,5mm2	m	24,0000		
19		Rura ochronna RPS-UV 75/7	m	9,0000		
20		Rura termokurczliwa RTP_40-12 na żyły kabla 35mm2 (czarna, niebieska)	m	6,0000		
21		Śruba M16x50 oc. z nakrętką i podkł. okrągłą i sprężystą	szt	4,0000		
22	514604	Tabliczka opisowa w/g projektu	szt	6,0000		
23		Taśma AL dł. 500mm (10x1)	szt	2,0000		
24	100000	Taśma stalowa z klamerkami (COT 37 + COT 36)	kpl	6,0000		
25		Taśma stalowa z klamerkami (COT 37+COT 36)	szt	14,0000		
26		Termokurczliwa kształtka uszczelniająca REC 75	szt	3,0000		
27		Uchwyt do rury UMR(o) 75	szt	6,0000		
28		Uchwyt kablowy UK1/UKO1 mocowania do drabinki	SZT	15,0000		
29		Uchwyt odciągowy SO 274.250S	szt	6,0000		
30		Wkładka bezpiecznikowa NH-00/gF 25A (500V)	szt	3,0000		
31	7010599	Wkładka bezpiecznikowa WTNH-00/gF 50A	SZT	1,0000		
32	7490899	Wkładka gumowa typ PK 99.025	szt	6,0000		
33		Wkładka topikowa BiWts-10A	szt	6,0000		
34	7341399	Wysięgnik oprawy oświetlenia ulicznego Wo-1 (0,5 x 1)	szt	3,0000		
35		Zabezpieczenie słupowe typu BZO 03	szt	6,0000		
36		Zacisk dwustronnie przebijający SLIP 22.1	szt	6,0000		
37		Zacisk odgałęźny jednostronny SL 9.21	szt	4,0000		
38		Zacisk odgałęźny SLIP 12.05	szt	2,0000		
39		Złączka pętlicowa 25+35	szt	2,0000		

wyk.dn: 09.06.2025 str. 2

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
40		Materiały pomocnicze				
Razem kosztorys						

Przebudowa wyprowadzeń obwodu oświetlenia drogowego ze stacji transformatorowej słupowej SN/nn "Brąchnowo 1" w miejscowości Brąchnowo, dz. nr 99/1
gmina Łubianka - ZAKRES Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

Poziom cen: II kwartał 2025 r. - SEKOCENBUD

Waluta: złoty

Identyfikator kosztorysu: ST Brąchnowo 1, dz. 99.1_- nak. EOS

W5 Zbiornicze zestawienie sprzętu

wyk.dn: 09.06.2025 str. 1

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	39121	Ciągnik kołowy 55-63 KW (1)	m-g	0,2200		
2	39913	Podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny (2)	m-g	6,2415		
3	39914	Podnośnik montażowy samochodowy PMH (1)	m-g	2,8800		
4	39971	Przyczepa do przewożenia kabli do 4 t	m-g	0,2200		
5	39511	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	m-g	1,5367		
6	39811	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	0,0640		
7	39521	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,0164		
8	39911	Samochód wieżowy z platformą i balkonem (1)	m-g	4,1823		
9	31112	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	m-g	0,2200		
Razem kosztorys				15,5809		